çARPERDİ

( ... P~-ı!_;~)

Ebü'I-Mekarim Fahrüddln Ahmed
b. ei-Hasen b. Yusuf

(ö. 746 / 1346)

Şafii fakihi ve dil alimi.
_j

664 ( 1265) yılında doğdu. Arran yö
resinde bir yerleşim merkezi olan Çar
perd'e (Carberd) nisbetle anılmakta olup
muhtemelen burada doğmuştur. Daha
sonra Tebriz'e yerleşti. burada ilim tah
sil etti ve ömrünün sonuna kadar ders
okutmakla meşgul oldu.

Uzun süre yanında kaldığı Kadi Bey
zavi ve Nizameddin et-Tüsi gibi alimler
den ders alan Çarperdf.